así como también las de exportaciones, los mismos que se encuentran de acorde con 

los principios de contabilidad generalmente aceptados, por lo que no presentan 

novedad alguna. 

3.- Durante el presente año se ha tenido una utilidad neta de $ 994.87, 

(NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO 87/100 DOLARES) 

4.- La compañía tiene como Ingresos el valor de   $ 314.419.47  correspondiente a las 

exportaciones y ventas.  

5.- Es de anotar además que la Compañía ha venido efectuando las declaraciones 

tributarias como lo estable la ley de régimen tributario interno.